АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 января 2023                                                                       №  63  -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в постановление от 02.04.2020 №185-А

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003
№  794 «О  единой  государственной  системе  предупреждения  и  ликвидации
чрезвычайных  ситуаций»,  администрация  муниципального  образования
«Барышский район» п о с т а н о в л я е т:

1 .  Внести в постановление администрации муниципального образования
«Барышский  район» от  02.04.2020  №185-А  «О  муниципальном  звене
Ульяновской  территориальной  подсистемы  единой  государственной  системы
предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  на  территории
муниципального образования «Барышский район»» следующие изменения:

1.1.  Пункт 14.  Приложения  №1 к  постановлению администрации
муниципального  образования  «Барышский  район»  от  02.04.2020 №185-А
изложить в следующей редакции:

«14.  Координацию  деятельности  аварийно-спасательных  служб  и
аварийно-спасательных  формирований  на  территории  муниципального
образования  «Барышский район» осуществляет  орган  управления,  специально
уполномоченный на решение задач в области защиты населения и территорий от
чрезвычайных  ситуаций  администрации  муниципального  образования
«Барышский район»;

1.2.  Приложение  №2  к  постановлению администрации  муниципального
образования «Барышский район» от 02.04.2020 №185-А изложить в следующей
редакции:

«

 Приложение № 2
к постановлению администрации

муниципального образования
«Барышский район»

от 02.04.2020 № 185-А

П Е Р Е Ч Е Н Ь
1. организаций и учреждений муниципального звена Ульяновской
территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, участвующих в
предупреждении и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории

муниципального образования «Барышский район»

1. Единая  дежурно-диспетчерская  служба  муниципального  образования
(ЕДДС) «Барышский район»;

2. Межмуниципальный  отдел  МВД  России  «Барышский»  (по
согласованию);

3. 41 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ульяновской области»
(по согласованию);

4. Барышский ОВО – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Ульяновской
области» (по согласованию);

5. Пожарная  часть  67  управления  противопожарной  службы  ОГКУ
«Служба ГЗ и ПБ Ульяновской области» (по согласованию);

6.  Пожарная  часть  68  управления  противопожарной  службы  ОГКУ
«Служба ГЗ и ПБ Ульяновской области» (по согласованию);

7. Пожарная  часть  69  управления  противопожарной  службы  ОГКУ
«Служба ГЗ и ПБ Ульяновской области» (по согласованию);

8. Пожарная  часть  70  управления  противопожарной  службы  ОГКУ
«Служба ГЗ и ПБ Ульяновской области» (по согласованию);

9. Пожарная  часть  92  управления  противопожарной  службы  ОГКУ
«Служба ГЗ и ПБ Ульяновской области» (по согласованию);

10. Пожарная  часть  125  управления  противопожарной  службы  ОГКУ
«Служба ГЗ и ПБ Ульяновской области» (по согласованию);

11. Пожарная  часть  130  управления  противопожарной  службы  ОГКУ
«Служба ГЗ и ПБ Ульяновской области» (по согласованию);

12. ГУЗ «Барышская районная больница» (по согласованию);
13. Сервисный центр  г.  Барыш Ульяновского филиала ПАО «Ростелеком»

(по согласованию);
14. Филиал ООО «Газпром газораспределение Ульяновск» в  г.  Барыш (по

согласованию);
15. Барышское  отделение филиала ПАО «Россети Волга» - «Ульяновские

распределительные сети» (по согласованию);
16. Барышская  МРЭС  №  5  АО  «Ульяновская  сетевая  компания»  (по

согласованию);
17. Общество  с  ограниченной  ответственностью  «ЭнергоТрансСеть»  (по

согласованию);
18. МУП «БарышЭнергоСервис» (по согласованию);

19. Барышский  участок  ОГКП  «Ульяновский  областной  водоканал»  (по
согласованию);

20. ИП Погодин И.А. (по согласованию);
21. МБУ  «Чистый  город»  МО  «Барышское  городское  поселение»  (по

согласованию);
22. ООО «Русь» (по согласованию);
23. ГКУ  Ульяновской  области  «Барышское  лесничество»  (по

согласованию);
24. Обособленное  структурное  подразделение  ОГБУ  «Центр  по

обеспечению  пожарной  безопасности»  лесопожарная  станция  2-го
типа Барыш (по согласованию);

25. ООО «Холдинг лесопромышленников» (по согласованию);
26. ООО «Жадовский лесопромышленный комплекс» (по согласованию);
27. Обособленное  подразделение  «Барышская  районная  ветеринарная

станция»  ОГБУ  «Симбирский  референтный  центр  ветеринарии  и
безопасности продовольствия» (по согласованию);

28. Барышское райпо (по согласованию).
».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  администрации  -  начальника  управления  ТЭР,  ЖКХ,
строительства  и  дорожной  деятельности  муниципального  образования
«Барышский район» Климина С.А.

Глава администрации                                                                             А.В. Терентьев

С.А. Малиновский
2-26-67